
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/256/2022 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -
3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku” do uchwały nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” do uchwały nr 
XXXVI/221/2022 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Słupia Konecka na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 7 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do uchwały nr XXXVI/221/2022 Rady 
Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się załącznik „Dotacje przedmiotowe w 2022 roku” zgodnie z treścią załącznika Nr  6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/256/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 25 października 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 290 292,79 183 156,13 473 448,92 

01095  Pozostała działalność 290 292,79 183 156,13 473 448,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

290 292,79 183 156,13 473 448,92 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 000,00 -60 000,00 0,00 
40002  Dostarczanie wody 60 000,00 -60 000,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60 000,00 -60 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 52 291,00 100 367,00 152 658,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 44 911,00 367,00 45 278,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 911,00 367,00 45 278,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 100 000,00  

 6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 689,00 3 725,00 4 414,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 3 725,00 3 725,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 3 725,00 3 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3704



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 398 327,00 2 901 524,44 5 299 851,44 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 47 975,00 13 105,87 61 080,87 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 13 105,87 13 105,87 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 154 952,00 2 888 418,57 4 043 370,57 
 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 151 929,00 2 888 418,57 4 040 347,57 
801   Oświata i wychowanie 178 536,00 1 583,00 180 119,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 700,00 1 583,00 21 283,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 700,00 1 583,00 21 283,00 

852   Pomoc społeczna 2 283 614,99 -1 305 600,00 978 014,99 
85295  Pozostała działalność 1 921 200,00 -1 305 600,00 615 600,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

360 600,00 255 000,00 615 600,00 
 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 560 600,00 -1 560 600,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 560 600,00 1 560 600,00 
85395  Pozostała działalność 0,00 1 560 600,00 1 560 600,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 1 560 600,00 1 560 600,00 

855   Rodzina 3 132 442,68 49 297,00 3 181 739,68 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 871 776,68 49 297,00 1 921 073,68 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 860 507,00 49 297,00 1 909 804,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 180,81 -60 000,00 545 180,81 
 90095  Pozostała działalność 60 000,00 -60 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3704



 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60 000,00 -60 000,00 0,00 
Razem: 19 624 212,27 3 374 652,57 22 998 864,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/256/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 25 października 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 006,79 183 156,13 483 162,92 

01095  Pozostała działalność 295 592,79 183 156,13 478 748,92 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 706,91 1 800,00 4 506,91 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,89 307,80 770,69 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,32 44,10 110,42 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 455,90 1 439,40 6 895,30 

 

 4430 Różne opłaty i składki 284 900,77 179 564,83 464 465,60 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 219 482,43 272 679,37 492 161,80 

40002  Dostarczanie wody 219 482,43 272 679,37 492 161,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 247,43 272 679,37 458 926,80 

600   Transport i łączność 4 049 182,00 372 101,77 4 421 283,77 
60016  Drogi publiczne gminne 3 522 350,00 372 101,77 3 894 451,77 

 4270 Zakup usług remontowych 25 540,00 30 000,00 55 540,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 750,00 342 101,77 722 851,77 

700   Gospodarka mieszkaniowa 167 324,37 30 000,00 197 324,37 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 324,37 30 000,00 197 324,37 

  4260 Zakup energii 24 500,00 30 000,00 54 500,00 
710   Działalność usługowa 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

71095  Pozostała działalność 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 2 357 389,04 965 064,20 3 322 453,24 
75011  Urzędy wojewódzkie 44 911,00 367,00 45 278,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 490,00 367,00 1 857,00 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 000,00 22 000,00 150 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 000,00 22 000,00 142 000,00 
 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 073 198,04 501 434,20 2 574 632,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3704



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 188 347,91 300 000,00 1 488 347,91 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00 24 434,20 220 434,20 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 100 000,00 112 300,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 4220 Zakup środków żywności 3 043,00 2 000,00 5 043,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

75095  Pozostała działalność 91 280,00 433 263,00 524 543,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 433 263,00 433 263,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 689,00 3 725,00 4 414,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 3 725,00 3 725,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 550,00 2 550,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55,00 55,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 120,00 1 120,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 000,00 251 000,00 369 000,00 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 83 000,00 241 000,00 324 000,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 000,00 15 000,00 38 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 6 000,00 30 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 12 780,00 20 000,00 32 780,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 889 576,61 813 481,23 5 703 057,84 

80101  Szkoły podstawowe 3 767 314,73 707 898,23 4 475 212,96 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 500,00 30 000,00 160 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00 50 000,00 420 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 947,00 20 000,00 81 947,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 871,54 29 800,00 45 671,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3704



 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 820 346,00 577 898,23 2 398 244,23 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 585,89 200,00 31 785,89 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 368 610,25 95 000,00 463 610,25 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 063,00 20 000,00 60 063,00 
 4430 Różne opłaty i składki 33 970,00 25 000,00 58 970,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 749,25 50 000,00 250 749,25 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 257 100,00 9 000,00 266 100,00 
 4220 Zakup środków żywności 58 000,00 9 000,00 67 000,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 705,63 1 583,00 21 288,63 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 14,70 210,70 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 504,00 1 568,30 21 072,30 
851   Ochrona zdrowia 41 415,78 13 105,87 54 521,65 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 415,78 13 105,87 50 521,65 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 915,78 9 105,87 18 021,65  
 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 031 204,90 -1 305 600,00 1 725 604,90 
85295  Pozostała działalność 2 032 000,00 -1 305 600,00 726 400,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 882 030,00 -1 280 000,00 602 030,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 413,74 -15 732,00 64 681,74 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 572,00 -5 446,00 14 126,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 154,00 -422,00 1 732,00 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 560 600,00 1 560 600,00 

85395  Pozostała działalność 0,00 1 560 600,00 1 560 600,00 
 3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 732,00 15 732,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 446,00 3 446,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 422,00 422,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 
855   Rodzina 3 158 912,68 55 297,00 3 214 209,68 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 872 276,68 55 297,00 1 927 573,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3704



 3110 Świadczenia społeczne 1 698 987,38 40 000,00 1 738 987,38 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 853,72 3 000,00 41 853,72 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 149,00 9 297,00 123 446,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 3 000,00 12 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 240 229,81 157 042,00 3 397 271,81 
90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 24 737,03 9 000,00 33 737,03 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 493,03 4 000,00 17 493,03 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 524,00 5 000,00 10 524,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 31 958,00 10 042,00 42 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 31 958,00 10 042,00 42 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 000,00 50 000,00 298 000,00 
 4260 Zakup energii 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 270 896,00 44 000,00 2 314 896,00 

 2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 56 000,00 -56 000,00 0,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 214 896,00 100 000,00 2 314 896,00 
90095  Pozostała działalność 62 500,00 44 000,00 106 500,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 44 000,00 79 000,00 
Razem: 22 313 286,78 3 374 652,57 25 687 939,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3704



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/256/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 25 października 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

L
p. 

Dzi
ał Rozdz. 

Nazwa 
przedsięwzięc

ia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+1

2+13) 
dochody 

własne jst 

niewyko
rzystane 
środki 

pieniężn
e na r-

ku 
bieżący

m 
budżetu 
określon

e w 
odrębny

ch 
ustawac
h §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§906 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

zaciąg
nięte 
na 

realiza
cję 

zadani
a pod 

refund
ację 

wydat
ków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

1.           

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

   

   razem            

   wydatki 
majątkowe            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3704



1 400 40002 
Modernizacja 
infrastruktury 
wodociagow
ej 

1 458 146,00 458 926,80   458 926,80   

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

 

 
Urząd 
Gminy w 
Słupi 

2. 600 60016 
Modernizacja 
infrastruktury 
drogowej 
gminy 

7 342 101,77 3 772 101,77 692 101,77     
A.      
B. 
C. 
D.  

6 650 000,00 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

3. 801 80101 "Laboratoria 
Przyszłości" 60 000,00 13 135,89   13 135,89   

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

 

 SP Pilczyca 
SP Wólka 

4. 900 90001 

Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacj
a 

460 673,44 58 671,00 58 671,00     

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

 

 
Urząd 
Gminy w 
Słupi 

   razem 9 320 921,21 4 302 835,46 750 772,77  472 062,69    6 650 000,00   
Ogółem 9 320 921,21 4 302 835,46 750 772,77  472 062,69    6 650 000,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3704



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/256/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 
t
y
m
: 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.2 

L
p. 

Dzi
ał Rozdz. 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjn
ego 

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+10+1

1) 
dochody 

własne jst 

niewykor
zystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnyc
h 

ustawach
§9051 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 

Przebudow
a drogi 
powiatowej 
- pomoc 
finansowa 

220 832,00 220 832,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

  Powiat 
Konecki 

2 600 60016 
Dokumenta
cja 
projektowa 
dróg 

30 750,00 30 750,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 

 
Urzad 
Gminy w 
Słupi 

3 600 60017 

Przebudow
a drogi 
wewnętrzn
ej poł.w m. 
Piaski na 

300 000,00 60 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

                                                                 
                                                                 

                                                        240 
000,00 

 

                  
                  
                  
  Lasy 
Państwowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3704



dz.ewid.21
7 o łącznej 
dł.990mb 

4 700 70005 

Moderniza
cja 
przyłącza 
elektryczne
go w 
świetlicy w 
Wólce 

2 000,00 2 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

   

5 700 70005 

Rewitaliza
cja 
stawów-
Radwanów 
odNowa 

128 824,37 29 747,37    
A.      
B. 
C. 
D.  

                                                                
99 077,00 

 

                  
                  
                
LGR  

6 720 72095 
Moderniza
cja 
informatyc
zna gminy 

92 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

92 000,00   

 

 "Cyfrowa 
Gmina" 

7 750 75023 
Strategia 
ponadlokal
na  

12 300,00 12 300,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 
 

Urzad 
Gminy w 
Słupi 

8 750 75023 
Dostępny 
samorząd-
granty 

100 000,00 100 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  100 000,00   

 
PFRON 

9 750 75095 

Poprawa 
efektywnoś
ci 
energetycz
nej gminy 

433 263,00 433 263,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 

 
Urzad 
Gminy w 
Słupi 

1
0 754 75412 

Zakup 
pojazdu 
strażackieg
o OSP 
Mnin 

200 000,00 200 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 

 
Urzad 
Gminy w 
Słupi 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3704



1
1 801 80101 

Moderniza
cja sal SP 
Pilczyca 

18 650,00 18 650,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 
 

Urzad 
Gminy w 
Słupi 

1
2 926 92695 

Dokumenta
cja placów 
zabaw 

10 000,00 10 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 
 

Urzad 
Gminy w 
Słupi 

Ogółem 1 548 
619,37 1 117 542,37     431 077,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3704



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/256/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 25 października 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych     138 000 

1 921 92116 2480 
Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Słupi 

138 000 

      
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 596 004 

1 801 80101 2540 
Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Mninie 

487 134 

2 801 80103 2540 
Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Mninie 

35 870 

3 801 80150 2540 
Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Mninie 

73 000 

Ogółem 734 004 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3704



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/256/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 25 października 2022 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

jednostki 
otrzymujące

j dotacje 
Zakres 

 Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      10 000 

1 754 75404 6170 
Komenda 
Wojewódzka 
Policji w 
Kielcach 

Dofinansowani
e zakupu 
samochodu 
służbowego dla 
Komendy 
Powiatowej 
Policji w 
Końskich 
(Komisariat 
Policji w 
Radoszycach) 

10 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
       

       

Ogółem  10 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3704


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-02T09:10:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




